[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

     ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 180
19-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 27 октября  2011 года
О внесении изменений в решение городской Думы «О размере премий, выплачиваемых при награждении Почетными грамотами городской Думы и Мэра города»
В целях совершенствования муниципального нормотворчества, в связи с приведением в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 28 сентября 2006 года № 236 «О размере премий, выплачиваемых при награждении Почетными грамотами городской Думы и Мэра города» следующие изменения:
1) в наименовании решения городской Думы исключить слова «и Мэра города»;
2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить 5 ежегодных премий в сумме 10 тысяч рублей каждая без учета сумм налогов, установленных законодательством, выплачиваемых гражданам и юридическим лицам для награждения граждан и юридических лиц Почетными грамотами городской Думы.»
3) пункт 4 изложить в следующей редакции:
    «4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты городской Думы города Шахты.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Мэр города Шахты

 Д. Станиславов
27 октября 2011года

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, прокуратуре, СМИ, дело.